СОВЕТ
ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2025 г. №  4/1                                                                  с. Тростянка

 Об отзыве из отпуска главы
Тростянского муниципального образования
М.А. Абельцевой

Совет Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Отозвать из очередного отпуска за 2025 год главу Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области М.А. Абельцеву с 18.03.2025 года
2. Предоставить главе Тростянского муниципального образования Абельцевой Марии Алексеевне  неиспользованную часть отпуска в количестве 6 (шести) календарных дней, по выбору  в любое удобное для неё время в текущем году или присоединить  к отпуску за следующий рабочий год.
Причина отзыва: производственная необходимость

Секретарь Совета Тростянского
муниципального образования
Балашовского  муниципального
района Саратовской области		                             М.Г. Мартынцова